令和５年１月１７日

 関 係 各 位

                        三 河 海 上 保 安 署

メールアドレスの変更について

 謹啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 平素は、海上保安業務に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、海上保安庁の通信システムの変更に伴いまして、三河海上保安署のメールア

ドレスが以下のように変わりましたのでご連絡致します。

新メールアドレス

三河海上保安署宛て一般用 jcg4-mikawa-8h4y@ki.mlit.go.jp

三河港長宛て申請用（受信専用） jcg-4mikawa@gxb.mlit.go.jp

新メールアドレスですが、三河海上保安署宛て一般用については、令和５年１月１７日

現在、使用可能です。

 三河港長宛て申請用については、令和５年１月２３日より使用可能となる見込みです。

旧メールアドレス（jcg4mikawa-8j5r@mlit.go.jp）は、令和５年１月１５日以降、無効

となっております。

メールを送付される方は、事前にご連絡（0532-34-0118）していただきますようお願い

いたします。

ご不便おかけ致しますことをお詫び申し上げます。

●お問い合わせ先

 三河海上保安署

                  電話 ０５３２－３４－０１１８

mailto:jcg4-mikawa-8h4y@ki.mlit.go.jp